
DOM ZDRAVLJA KARLOVAC 

KARLOVAC 

Dr. Vladka Mačeka 48 

UPRAVNO VIJEĆE 

Broj: 12-435/2-18 

Karlovac, 19. ožujka 2018. godine 

 

 

Z    A    P    I    S   N   I   K 
 

s 3. sjednice Upravnog vijeća Doma zdravlja Karlovac, održane dana 19. ožujka 2018. godine s 

početkom u 09.00 sati.  

 

Sjednica je održana telefonski sukladno čl. 7. st. 3. Poslovnika o radu Upravnog vijeća zbog hitnosti za 

utvrđivanjem potrebe zapošljavanja doktora doktora medicine, jednog izvršitelja na neodređeno vrijeme 

u ordinaciji opće/obiteljske medicine u Šišljaviću. 

 

 

Predložen je sljedeći 

  
D N E V N I  R E D 

 

1. Usvajanje Zapisnika sa 2. sjednice Upravnog vijeća Doma zdravlja Karlovac      

2. Utvrđivanje potrebe zapošljavanja 

3. Donošenje Odluke o prihvatu donacije  

4. Različito. 

 

Predloženi Dnevni red je jednoglasno s pet glasova ZA usvojen. 

 

        Točka 1. 

Zapisnik sa 2. sjednice Upravnog vijeća Doma zdravlja Karlovac dostavljen je članovima Upravnog 

vijeća u privitku poziva, te je Upravno vijeće temeljem članka 22. Poslovnika o radu jednoglasno s pet 

glasova ZA donijelo slijedeću 

 

O D L U K U 

 

Članak 1.  

Usvaja se Zapisnik sa 2. sjednice Upravnog vijeća Doma zdravlja Karlovac održane dana 28. veljače 

2018. godine. 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

  Točka 2. 

Temeljem pisanog obrazloženja donošenja predmetne Odluke, koje čini sastavni dio prijedloga Odluke 

dostavljenog članovima Upravnog vijeća putem elektroničke pošte zajedno s Pozivom za 3. sjednicu 

Upravnog vijeća, Upravno vijeće temeljem čl. 22. Statuta jednoglasno s pet glasova ZA donosi sljedeću  

O D L U K U 

Članak 1. 

Utvrđuje se potreba zapošljavanja za rad u ordinaciji opće/obiteljske medicine u Šišljaviću 

 - doktora medicine, jednog izvršitelja na neodređeno vrijeme. 



2 

 

2 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Točka 3. 

Na temelju pisanog obrazloženja donošenja predmetne Odluke dostavljenog u materijalima uz Poziv za 

3. sjednicu Upravnog vijeća, u kojem se navodi da je Alkaloid d.o.o., Zagreb, OIB  28052499240, 

dostavilo Domu zdravlja Karlovac dana 28. veljače 2018. godine Pismo namjere o pozivanju  dr. med. 

Sanje Brleković, zaposlenice Doma zdravlja Karlovac, na IX. Kongres Društva nastavnika 

opće/obiteljske medicine koji se održava od 15. do 18. ožujka 2018. godine u Zagrebu (vrijednost 

donacije za pokriće troškova kotizacije za sudjelovanje jedne osobe na Kongresu iznosi 1.800,00 kn), 

Upravno vijeće temeljem čl. 22. Statuta jednoglasno s pet glasova ZA donosi sljedeću  

O D L U K U 

Članak 1. 

Prihvaća se donacija trgovačkog društva Alkaloid d.o.o., Zagreb, OIB  28052499240,  vrijednosti 

1.800,00 kn za pokriće troškova kotizacije za sudjelovanje dr. med. Sanje Brleković na IX. Kongresu 

Društva nastavnika opće/obiteljske medicine, od 15. do 18. ožujka 2018. godine u Zagrebu. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

       Točka 4. 

Pod ovom točkom Dnevnog reda nije bilo rasprave. 

   

Po iscrpljenom dnevnom redu, rad sjednice završio je u 11.39 sati. 

 

 

Zapisnik sastavila: 

v. r., Andreja Jurković, dipl. iur. 

  

 

 

 

      PREDSJEDNIK  

                                                                                  UPRAVNOG VIJEĆA 

 

                        Dražen Tufeković, dr. med. spec. 

 

 

 

 
Prilozi:  

1. Glasovanje članova Upravnog vijeća - ispisi elektroničke pošte 


